ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Элитовский сельсовет»
(наименование избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ
«03» июля 2020 года

       № 1/7
Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов
Элитовского сельского Совета депутатов
(наименование представительного органа)
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования «Элитовский сельсовет»
                                   (наименование избирательной комиссии)
РЕШИЛА:
Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного объединения) кандидата в депутаты на выборах депутатов
Элитовского сельского Совета депутатов
            (наименование представительного органа)
по многомандатному избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта  Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа,  согласно   приложению  № 1*.
2.  Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Элитовского сельского Совета депутатов
            (наименование представительного органа)
выдвинутого избирательным объединением по  единому избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа, согласно приложению № 1*.
*количество приложений соответствует количеству одномандатных (многомандатных) избирательных округов в муниципальном образовании
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Емельяновские веси» и на сайте Элитовского сельсовета.
(наименование печатного органа)
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	______                   Л.Б. Богдашина
 (подпись)                               (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	______                   А.А. Шевелева
 (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП